[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования             Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    19 апреля 2018 г                                                                        №   126

О   кандидатурах   для   назначения
членами участковой избирательной
комиссии  избирательного   участка

с   правом    решающего   голоса
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» и Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение  РЕШИЛ:
1.  Предложить территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 777 с правом решающего голоса кандидатуры согласно Приложению № 1:

2. Поручить ведущему специалисту администрации МО Раздольевское сельское поселение Михайловой Елене Анатольевне  представить (направить) в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области документы по предложению кандидатур, согласно Приложения № 1, для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 777 в срок до «25» апреля 2018 года.
Глава муниципального образования                                             А. В. Долгов

Е.А. Михайлова

66-725
Разослано: дело-2, прокуратура-1.

Приложение 1

к Решению Совета депутатов

                                                            МО Раздольевское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

                                    Ленинградской области

от 19.04.2018  года № 126
СПИСОК
кандидатур, рекомендуемых Советом депутатов

МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

№  п/п п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Место работы
	Адрес места жительства
	номер телефона

	1
	Соколова Елена Анатольевна
	12.04.

1960
	МУК Раздольское клубное объединение старший библиотекарь
	д. Раздолье, ул. Центральная, д.12, кв.9
	8-921-892-36-85

	2
	Шехмаметьева Алёна Шамильевна
	23.07.1985
	Администрация МО Раздольевское сельское поселение, зам. главы администрации
	д. Раздолье,               ул. Центральная, д.11, кв.5
	66 -718 р.т.;

8-921-573-35-11

	3
	Потоцкая Светлана Анатольевна
	20.04.1975
	Администрация МО Раздольевское сельское поселение  специалист 1 категории
	д. Раздолье,               ул. Центральная, д.24, кв.6
	66 -725 р.т.;

8-911-946-48-02

	4
	Алексеева Наталья Юрьевна
	16.04.1969

	д. Раздолье,               ул. Центральная, д.6, кв. 3
	8-921-586-30-39

	5
	Иванова Светлана Владимировна
	24.01.1986

	д. Раздолье,               ул. Центральная, д.12, кв.49
	8-921-630-50-13

	6
	Гловашева Елена Петровна
	31.10.1986

	д. Раздолье,               ул. Центральная, д.2, кв.6
	8-921-351-06-57

	7
	Ускова Ирина Леонидовна
	19.05.

1979
	МДОУ № 19

воспитатель
	д. Борисово,            ул. Ягодная, д.24
	8-981-725-48-08

	8
	Кашфуллина Элина

	8-968-770-86-29

	9

PAGE
2